ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ХИМКИ
141400, Московская область, городской округ Химки, улица Кирова, дом 4

Телефон/факс: (495) 572-64-22

РЕШЕНИЕ

«04» сентября 2015 года                                                                            № 9

О передаче вакантного мандата депутата Совета депутатов городского

округа Химки Московской области

На основании Решения Совета депутатов городского округа Химки

Московской области от 26 августа 2015 года № 06/01, Протокол Местного

отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

городского округа Химки Московской области № 38 от 13 августа 2015 года,

руководствуясь статьей 66 Закона Московской области от 04.06.2013 г. №

46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области»,

Территориальная избирательная комиссия города Химки РЕШИЛА:

1. Передать вакантный мандат депутата Совета депутатов городского

округа Химки Московской области, зарегистрированному кандидату на

должность депутата Совета депутатов городского округа Химки Московской

области Буркановой Лидии Георгиевне, в составе списка кандидатов,

выдвинутому избирательным объединением – Местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» городского

округа Химки Московской области.

2. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой

информации.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на

Председателя Территориальной избирательной комиссии города Химки

Тихенко О. В.

Председатель

территориальной

избирательной

комиссии                      ___________________        О.В. Тихенко

Секретарь

территориальной

избирательной

комиссии                    ___________________      К.А. Шишова